

MMA Päijät-Häme syyskokous 2016

Yhdistyksemme syyskokousta vietettiin Upseerikerholla Hennalassa 17.11.2016 klo 18.00. Paikalla oli 63 jäsentä.



Puheenjohtajamme Sari Luomalahti avasi tilaisuuden ja toi esille tyytyväisyytensä, kun näin isolla joukolla oltiin mukana syyskokouksessa. Hän esitti tiedottamiseen liittyen, että haasteena on saada kaikkien omien jäsenien sähköpostiosoitteet, jotta tavoittaisimme koko jäsenistön. Hän ja yhteyspäällikkö Samuli Myllyharju MMA:sta esittivät oikein käytännössä, kuinka kirjautuminen tapahtuu.



Pidettiin hiljainen hetki vuoden aikana pois nukkuneiden muistoksi.

Yhteyspäällikkö Samuli Myllyharju toi keskusjärjestön terveiset kokouksellemme. Hän käsitteli jäsenasiaa, todeten nykyisen jäsenmäärän olevan 27.000. Jäsenhankintaan hän kertoi liiton antavan rahaa uuden jäsenen hankinnasta. Lopuksi saimme nähdä uuden mainosfilmin myyntityöstä.



Jaettiin liittoansiomerkit: Liittomerkit 40 v. 4 jäsentä ja 25 v. 93 kpl.

Vuoden Myyntihenkilöksi 2016 oli hallitus valinnut Esko Rötjön.



Syyskokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Korpela ja sihteeriksi Pasi Talasoja. Äänten laskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Harri Rantanen ja Jarkko Tuovinen

Vahvistettiin toiminta suunnitelma vuodelle 2017 ja Seniorikerhon toimintasuunnitelma, joista molemmista kopiot liitteenä.

Vuosselinruka 63:n loma-asunnot toimii hyvällä käyttöasteella, mutta tilaakin löytyy, varsinkin talvisesongin ulkopuolisilla viikoilla. Asuntoja on kunnostettu ja ne ovat entistä viihtyisimpiä jäsenistöllemme.

Vahvistettiin hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2017.

Hallituksen puheenjohtajana jatkaa Sari Luomalahti, muut varsinaiset jäsenet Anne Helin, Jarmo Heiskanen, Seppo Keltanen, Jari Korpela, Harri Rantanen ja Pasi Talasoja. Varajäsenet Juha Jokinen ja Jarkko Tuovinen.

Toiminnantarkastajiksi vuodelle 2017 valittiin Raimo Kiljunen ja Kaija-Leena Tervala sekä varalle Merja Heiskanen ja Tapio Laakso.

Kokouksen jälkeen oli tarjolla Zakuskapöytä herkuineen.



Ennen ruokailua ravintolan yrittäjä, vuodesta 1998, Virpi Kesonen kertoi ravintolastaan ja esitti suunnitelmaa Hennalan alueesta, joka sisältää mm. länsiosan kentälle tulevaa rakennustoimintaa sekä esitteli keittiömestarinsa Mikko Liikaluoman, jonka aikaansaannoksia saisimme kohta maistella. Mikko kertoi enemmän Zakuskapöydästä ja valmistamistaan herkkupaloista. Lopuksi oli tarjolla jälkiruokana kahvit maistuvine leivonnaisineen.

Topi